Bp3 ocoHOBa Ha 4/EH 36 crag | Touka 2 oA
3akOoHOT 3a JIOKajnHa camoynpasa (..CnyOen
pecHuk Ha PM.., 6p.05/02) u unen 29 ctas 1 on
JaKoHOT 3a (PMHAHCHpaibe Ha EAMHHLMTC Ha
nokanHa camoynpasa (.Cryx0OeH BECHUK Ha
PM*,6p.61/04. 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15 u 209/18 u ..Cnyxben secrmk Ha PCM.,

6p.244/19, 53/21, T1/21, 150/21 u 173/22),

Coperor Ha onwTuHa TeToBo Ha _ CCHHLA

onpwana Ha . 2022 ronua, noHece
BYIET

Ha ommrTHHA TeToBo 32 2023 roauHa

[.OmuuT aen

Yoen 1
Byyer ua onwTHHa TeToBo 32 2023 roauHa ce
COCTOM OJL:

LBKYIIHU IPUXOIH 1.791.101.425

Né& bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 2 t€ Ligjit pér
vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare € RM, nr.
05/02) dhe nenit 29 paragrafi 1 Ligjit pér
financimin e njésive t& vetéqeverisjes lokale (“Gazeta
zyrtare ¢ RM”, nr. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,
4711, 192/15 dhe 209/18 dhe ,Gazeta zyrtare €
RMV.. nr.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 dhe 173/22),
Keshilli i komunés sé Tetovés né mbledhjen ¢ __ 1€
mbajtur mé __._ 2022 miratoi

BUXHETIN
¢ komunés s¢ Tetovés pér vitin 2023

. Pjesa e pérgjithshme
Neni 1

Buxheti i komunés s¢ Tetovés pér vitin 2023
pérbéhet nga

I TE HYRA TE PERGJITHSHME  1.791 101425

250.603.969
56.251.769
45.450.000

1.181.790.000

117.462.359

139.543.328

JlaHo4HH MPUXOAH
HeanaHoyHM Npuxoa1n
KanutaniHu npuxoiH
[lpuxoau 07 10TalHK
TpaHcdepu

[Tpuxoam 04 JOHALMH

I.LBKYITHH PACXO/1H 1.802.352.615

250.603.969
56.251.769
45.450.000

1.181.790.000

117.462.359

139.543.328

Té hyra tatimore

Té hyra jotatimore

Té hyra kapitale

Té hyra nga dotacionet
Transfere

Té hyra nga donacionet

ILTE DALA TE PERGJITHSHME 1.802.352.615

- On YTBPCHH HAMEHH 1.795.352.615

- Nga destinimet ¢ vértetuara 1.795352.615

- Pesepru 7.000.000 - Rezerva 7.000.000
NMLAEOUITNAT -11.251.190 1L DEFICITI -11.251.19¢
IV.OUHAHCUPAILE 11.251.190 IV. FINANCIM 11.251.190

Mpuans 15.937.054 Prurje 15.937.054

Jlomatny mpuineH 0 Prurje vendore 0
TIpuAMBH 01 CTPAHCKK 33eM 0 Prurje nga huaté e jashtme 0
Jleno3uTH 15.937.054 Depozita 15.937.054
OniB 4.685.864 Dalje 4.685.864
OTnjaTa Ha riaBHuLA 4.685.864 Pagesa e pjesés kryesore 4.685.864

Yaen 2
Tpuxoaute oa byueroT no BHIOBH Ha [PUXOAH
ce yrBpjeHM BO OWIaHCOT Ha MPHXOMN. a
PacXOAMTE O OCHOBHM HAMEHH CC YTBpAEHH BO
GUIaHCOT HA PACXOIN H TOA KAKO LUTO CIIEAYBA:

Neni 2
Té hyrat e Buxhetit sipas llojeve t& € hyrave jan€
caktuar né bilancin e t& hyrave, kurse © dalat mbi
destinimet bazike jané caktuar né bilancin e 1€
dalave. si mé poshté:



Woaen I
Ouait OJUIYIIE IWICEYIIE IO CRUTIE L0 0T 1
AOERYIIETO g ECYRbe ek
Ouu Terona®y ke ce npimenynn o 0]
Jay i 202 Eroamnn.

p/N1LO- 14722/5  Coner i Omnonn Terono
ag 132023 Hpereemien,

P o=

Terono/ Tetovd Leeap Jlypmimnn

Nend 3
Ky Vendim hyn né¢ fugi né ditcn ¢ shpalljes né
“Fletoren zyrinie (8 Kominds s¢ Tetovés™, ndérsa do
1 batohet ngn O Janar 2023,

Késhilli § Komunds sé 'Tetoves
Kryelur,
Besar Durmishi
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